



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 22/290/2015

Wrocław, dnia 20.05.2015 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 4

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje zmianę do postępowania pn.: „*Dostawa opatrunków*”

Pytanie nr 1 - Pakiet 1 poz. 7, 11-13

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego pakietu co umożliwi nam złożenie ważnej oferty, a Państwu uzyskanie konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.*

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwety o wymiarach 45 cm x 75 cm z tasiemka w kolorze niebieskim spełniające pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.*

Pytanie nr 3 - Pakiet nr 2 poz. 2, 3

Czy Zamawiający dopuści serwety z tasiemką w kolorze niebieskim spełniające pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza serwety z tasiemką w kolorze niebieskim przy zastrzeżeniu spełniania pozostałych wymagań SIWZ.*

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 2 poz. 2, 3

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a '20 szt spełniające pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści serwety posiadającą jedynie znacznik RTG spełniające pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 6 - Pakiet nr 2 poz. 4-5

Czy Zamawiający dopuści watę o składzie 50% waty i 50 % wiskozy spełniające pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.*

Pytanie nr 7 - Pakiet nr 2 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści ligninę o gr 28g/m² i zdolności absorpcji 10 g/g spełniające pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza ligninę o gr 28g/m² i zdolności absorpcji 10 g/g spełniającą pozostałe wymagania SIWZ.*

Pytanie nr 8 - Pakiet nr 3 poz. 1-4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu prania wstępnego?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.*

Pytanie nr 9 - Pakiet nr 3 poz. 3-4

Czy Zamawiający dopuści serwety 17 N 4 W ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 10 - Pakiet nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwety o wymiarze 45 cm x 70 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 11 - Pakiet nr 5poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaskę o czasie wiązani 8-12 min i dł 4m, spełniającą pozostałe wymagania w siwz:?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 12 - Pakiet nr 5poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści zapinkę pakowaną a'100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości spełniającą pozostałe wymagania w siwz:?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 13 - Pakiet nr 6 poz. 12-13

Czy Zamawiający dopuści opaskę nawiniętą na plastikowy trzpień o czasie zanurzenia 8-10 sekund spełniającą pozostałe wymagania w siwz:?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 14 - Pakiet nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści folie operacyjną o rozmiarach 40x42cm i części lepnej 36x40 cm spełniającą pozostałe wymagania w siwz:?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza folie operacyjną o rozmiarach 40x42cm i części lepnej 36x40 cm spełniającą pozostałe wymagania w SIWZ.

Pytanie nr 15 - Pakiet nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści folie operacyjną o rozmiarach 45x55cm i części lepnej 45x49 cm spełniającą pozostałe wymagania w siwz:?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 16 - Pakiet nr 8 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści folie operacyjną o rozmiarach 55x55cm i części lepnej 51x55 cm spełniającą pozostałe wymagania w siwz:?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 17 - Pakiet nr 8 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści folie operacyjną o rozmiarach 56x84cm i części lepnej 56x78 cm spełniającą pozostałe wymagania w siwz:?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 18 - Pakiet nr 10 poz. 1-7

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pokryty klejem akrylowym spełniający pozostałe wymagania w siwz:?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 19 - Pakiet nr 10 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o wymiarach 6 cm x 10 cm spełniający pozostałe wymagania w siwz:?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 20- Pakiet nr 11 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści zestaw z:

5 x tupfer z gazy RTG 30 x 30 cm (zamiast 5 x tupfer z gazy RTG 24 x 24 cm, 20 nitek) spełniający pozostałe wymagania w siwz:?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 21 Pakiet nr 11 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści zestaw z:

5 x tupfer z gazy RTG 30 x 30 cm (zamiast 5 x tupfer z gazy RTG 24 x 24 cm, 20 nitek) spełniający pozostałe wymagania w siwz:?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 22 - Pakiet nr 12-14,16

Czy Zamawiający dopuści przylepce pokryte klejem akrylowym spełniający pozostałe wymagania w siwz:?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 23 - Pakiet nr 12-15

Czy Zamawiający dopuści przylepce nawinięte na plastikowy trzpień spełniający pozostałe wymagania w siwz:?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 24 - Pakiet nr 12-15 poz 1

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane a'24 szt z przeliczeniem zamawianych ilości spełniający pozostałe wymagania w siwz:?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 25 - Pakiet nr 12-15 poz 2

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane a'12 szt z przeliczeniem zamawianych ilości spełniający pozostałe wymagania w siwz:?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 26 - Pakiet nr 12-15 poz 3

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane a'6 szt z przeliczeniem zamawianych ilości spełniający pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przylepce pakowane a'6 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 27 - Pakiet nr 16 poz 5

Czy Zamawiający dopuści plaster o rozmiarach 5cm x 5 m z przeliczeniem zamawianych ilości pakowane a'6 szt z przeliczeniem zamawianych ilości spełniający pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 28 - Pakiet 17 poz. 9

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego pakietu co umożliwi nam złożenie ważnej oferty, a Państwu uzyskanie konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 29 - Pakiet nr 17 poz 7-8

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'20 szt z przeliczeniem zamawianych opakowań spełniający pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 30 - Pakiet nr 17 poz 9

Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 N spełniający pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 31 - Pakiet nr 19 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw z:

5 x tupfer z gazy RTG 30 x 30 cm (zamiast 5 x tupfer z gazy RTG 24 x 24 cm, 20 nitek) oraz z o nerką z pulpy celulozowej o pojemności 700ml (zamiast miska nerkowata plastikowa 300 ml) spełniający pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 32 - Pakiet nr 19 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw z:

Imadłem 15cm (zamiast 12 cm) oraz 1 x Nożyczki metalowe ostro/ostre 11,5 cm (zamiast 11 cm) spełniający pozostałe wymagania w siwz? 1 x Imadło metalowe 12cm - pytaj o imadło 15cm serwetą 45cm x 45cm z centralnym otworem przylepnym 6cm lub serwetą 50cm x 75cm z centralnym otworem przylepnym 7cm
Zestaw zapakowany w opakowaniu papier-folia z dodatkowym pojemnikiem PP na płyny o poj. 250ml, spełniający pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 33 - Pakiet nr 19 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw z:

Z 3 x Tupferem z gazypęsetą 13 cm. Zestaw zapakowany w opakowaniu papier-folia z dodatkowym pojemnikiem PP na płyny o poj. 250ml, spełniający pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyspecyfikowany powyżej zestaw.

Pytanie nr 34 - Pakiet nr 19 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw z

1 x Serwetą włókninowa nieprzylepną z otworem 7cm Pęsetą anatomiczną plastikowa 13cm spełniający pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 35 - Pakiet nr 19 poz. 4

Czy zamawiający zgodzi się na dołączenie do zestawu sterylnego żelu 5ml (zamiast żelu 2,7g) poza pakietem zabiegowym, wszystko w dodatkowym zbiorczym opakowaniu foliowym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 36 - Pakiet nr 19 poz. 4 Czy zamawiający zgodzi się na dołączenie sterylnej wody 2x10ml (zamiast wody 20 ml) poza pakietem zabiegowym, wszystko w dodatkowym zbiorczym opakowaniu foliowym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 37 - Pakiet nr 19 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw z 1 x Pęsetą anatomiczną- plastikowa, zielona 13cm 1 x Pęsetą anatomiczną- plastikowa, niebieska 13cm 6 x tupfer gżowy **gazowy**

Zestaw zapakowany w opakowaniu papier-folia z dodatkowym pojemnikiem PP na płyny o poj. 250ml, spełniający pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyspecyfikowany powyżej zestaw.

Pytanie nr 38 - Pakiet nr 19 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści zestaw z 1 x pęseta plastikową prostą anatomiczną - 13cm 6x tupfer 30cm x 30cm 1 x kleszczyki plastikowe 14 cm, anatomiczne

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyspecyfikowany powyżej zestaw.

Pytanie nr 39 - Pakiet 19 poz 7

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego pakietu co umożliwi nam złożenie ważnej oferty, a Państwu uzyskanie konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 40 - Pakiet nr 20 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści chustę w wymiarach 96cm x 96 cm x 136 cm spełniającą pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 41 - Pakiet nr 20 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści chustę w wymiarach 96cm x 96 cm x 130 cm spełniającą pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 42 - Pakiet 21 poz 1

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego pakietu co umożliwi nam złożenie ważnej oferty, a Państwu uzyskanie konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 43 - Pakiet nr 21 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści paski pakowane a'3 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości spełniającą pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza paski pakowane a'3 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości spełniające pozostałe wymagania.

Pytanie nr 44 - Pakiet nr 21 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści paski o rozmiarze 100mmx13mm pakowane a'6 szt z przeliczeniem zamawianych ilości spełniającą pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza paski o rozmiarze 100mmx13mm pakowane a'6 szt z przeliczeniem zamawianych ilości spełniające pozostałe wymagania.

Pytanie nr 45 - Pakiet 22 poz 4-5

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego pakietu co umożliwi nam złożenie ważnej oferty, a Państwu uzyskanie konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 46 - Pakiet nr 22 poz. 4-5

Czy Zamawiający dopuści paski opatrunek nie zawierający alkoholu spełniającą pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 47 - Pakiet nr 22 poz. 4-5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by klej był naniesiony w siateczkę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 48 - Pakiet nr 22 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6cmx7 cm spełniającą pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 6cmx7 cm spełniającą pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 49 - Pakiet nr 23 poz. 1-3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by przylepiec posiadał pionową perforację co 5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 50 - Pakiet nr 23 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5cmx10 m spełniający pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 5cmx10 m spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 51 - Pakiet nr 23 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10cmx10 m spełniający pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 10cmx10 m spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 52 - Pakiet nr 23 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20cmx10 m spełniający pozostałe wymagania w siwz?

Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 20cmx10 m spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 53 - Pakiet nr 23 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 2,5cmx9,14 cm spełniający pozostałe wymagania w siwz?

Zamawiający dopuszcza przylepiec w rozmiarze 2,5cmx9,14 cm spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk